
Dönemimizin ilk yarısını hep beraber güzel etkin-
liklerle tamamladık. UR 2430. 
Bölge Başkanlar Yarıyıl Değer-
lendirme Toplantısı ise 26 - 27 
Ocak 2024 tarihlerinde Ada-
na’da gerçekleşti. Toplantıda 
kulübümüzün dönemimizde 
yaptığı faaliyetleri anlattık, diğer 
kulüplerin faaliyetleri ve bölge-
mizdeki gelişmeler hakkında 
bilgi sahibi olduk ve dostları-
mızla buluşma fırsatı bulduk. 
Toplantı sırasında Bölge Kalp 
Hastalıklarını Önleme Komite 
Başkanı GDB Alpay Sezgin, Ku-
lüplerden Sorumlu Guvernör 
Yardımcısı GDB Mutlu Doğru 
ve Bölge Gençlik Değişim Ana 
Komite Başkanı ve Guvernör 
Yardımcısı GDB Kemal Attila 
dostlarımız da komiteleri ile il-
gili bilgilendirmede bulundular. 
Toplantının sponsorları arasında sevgili Şule Kal-
fa da ETROG ile yer aldı. Sevinerek belirtmeliyim 
ki toplantı kulübümüz açısından oldukça başarılı 
ve faydalı geçti.

Okulların tatile girmesini fırsat bulan Adana Ro-
takids Kulübü üyeleri ise 26 Ocak Cuma günü 
“Çikolata Workshop”ında buluştu. Yarıyıl tati-
linde Paper’n’Party’de bir araya gelerek çikolata 
hazırlayan ve meyvelerle süsleyen çocuklar hem 
çikolatayla neler yapılabileceğini hep birlikte öğ-
renerek mutfak becerilerini geliştirdiler, hem de 
muhteşem ve tatlı bir yarıyıl hediyesi almış oldu-
lar. Önümüzdeki aylarda kulübümüzün faaliyet-
leri devam ediyor olacak. 

Sevgili Dostlarım, Adana Rotary Kulübü Başkanı 
olarak mümkün olduğunca kulübümüzün tüm 
Ocakbaşı buluşmalarına katılmak gerçekten eş-
siz bir deneyim. Ocakbaşı Toplantılarımızı kulüp 
üyelerimizin ne kadar önemsediğini görmek, bu 
toplantılarda bir yandan dostlarla birlikte hoş 

zaman geçirirken bir yandan da topluma faydalı 
projeler veya kulübün projelerine fon sağlayıcı 
etkinlikler planlandığını izlemek gerçekten insa-
na büyük mutluluk veren bir deneyim. Adana 
Rotary Kulübü Dönem Başkanı olarak söyleme-
liyim ki başka çok az kulüp Ocakbaşlarını bizim 
yaşadığımız şekilde yaşıyor. Şunu da rahatlıkla 
söyleyebilirim ki Ocakbaşı Buluşmaları Kulübü-
müzün aile bağlarını müthiş bir şekilde sağlam-
laştıran harç ve kulübümüzün yıllara yayılan en 

önemli faaliyetlerinden biri. Döne-
mimizde de Ocakbaşı Toplantıları 
çok etkin bir şekilde devam edi-
yor. Tabii ki buluşmalar ilerledikçe 
planlanan projeler de yavaş yavaş 
hayata geçiyor. Bunlardan bir tane-
si Ali Congun Talk Show etkinliği 
idi. Kazım Apa & Suna Ocakbaşı 
Grubunun organizasyonu ile 25 
Ocak Perşembe akşamı yaklaşık 
elli kişilik bir grup olarak Ali Con-
gun Talk Show’una gittik. Hep be-
raber hem bol kahkahalı bir akşam 
yaşadık hem de kulüp bütçemize 
4020 TL gelir elde ettik. Kazım 
Apa & Suna Ocakbaşı Grubuna ve 
katılan tüm dostlarımıza şükranla-
rımı sunuyorum. Ocakbaşı Grup-
larımızın etkinlikleri önümüzdeki 
haftalarda ve aylarda artarak de-
vam edecek. Ocakbaşı Gruplarının 

tarihi belli olan faaliyetlerini whatsapp duyuru-
larından ve bültenimizin arka sayfasında Kulüp 
Haberleri bölümünden takip edebilirsiniz. Bu 
faaliyetlerden elde edilen gelirler burs fonu veya 
geçmiş dönemlerde inşa edilen ve kulübümü-
zün adını taşıyan gurur kaynağımız olan tesis-
lerde gerçekleştirdiğimiz projelerde kullanılıyor. 
Sizleri bu faaliyetlere katılarak hem beraber güzel 
zaman geçirmeye, hem de kulübümüzün adını 
taşıyan birbirinden güzel ve önemli tesislerde 
gerçekleştireceğimiz projelere destek vermeye 
çağırıyorum.

Sevgili Dostlarım, önceki aylarda olduğu gibi 
Şubat ayında da yoğun bir program bizleri bek-
liyor. Şubat ayının ilk toplantısını Adana Rotary 
Kulübü ve Adana Güney Rotary Kulübü ortak 
ev sahipliğinde 7 Şubat Çarşamba saat 19:00’da 
Double Tree by Hilton Otelinde eşli Intercity 
Toplantısı olarak gerçekleştireceğiz. Toplantımıza 
Mersin Rotary Kulübü eski üyesi Sn. Mürsel Esir-
gemez, Mersin Rotary Kulübü GDB Serhat Kaya 

ve Akdeniz Rotary Kulübü DB Özge Yalçın’ın eşi 
Cem Yalçın Onur Konuğu ve Misafir Konuşmacı 
olarak katılacak ve “Mevlana Celaleddin-i Rumi, 
Hayatı, Eserleri, Felsefesi” başlıklı sunuyu gerçek-
leştirecekler. Toplantımıza 2430. Bölge Çeşitlilik, 
Eşitlik, Kapsayıcılık Komite Başkanı Prof. Dr. Ay-
şegül Atak Yücel de katılacak. Şubat ayının ikinci 
toplantısını ise Ladies’ Night ve 55. Yıl Kuruluş 
Balosu olarak 24 Şubat 2024 Cumartesi akşamı 
Adana Hilton Otelinde gerçekleştireceğiz. Canlı 
müzik eşliğinde kulübümüzün kuruluşunu kut-
ladığımız ve eşlerimize olan sevgi ve saygımızı 
göstermek üzere onlara adadığımız bu anlamlı 
gecenin hepimiz için çok keyifli geçmesini dili-
yorum. 

Bu dönem üst üste üçüncü kez düzenleyeceği-
miz RYLA Semineri 15 – 18 Şubat 2024 tarihleri 
arasında gerçekleştirileceğiz. Rotary’nin Dörtlü 
Özdenetimini yaşamımızda ve iş hayatımızda 
rehber edinen biz Rotaryenler bu dönem RYLA 
Seminerimizi “İş Ahlakı ve Liderlik” başlığı ile 
düzenliyoruz. RYLA Programımızı oluşturan, 
alanlarında başarılı ve lider özellikleri taşıyan bir-
birinden değerli konuşmacılarımız konularını iş 
ahlakı ve etik değerler penceresinden sunacak-
lar. Başarı, topluma faydalı bir birey olma ve para 
kazanma kavramlarının yozlaştığı, meslek ahlakı 
ve etik değerlerin çok da önemli değilmiş gibi al-
gılanabildiği günümüzde gençlerimize iş ve mes-
leğini iyi yapmak ve “başarılı olmak” için ilk ve en 
önemli şartlardan birinin etik değerlere bağlı kal-
mak olduğunu vurgulayarak, iyi bir liderin ahlak 
ve adalet gibi erdemleri içinde taşıması ve toplu-
ma yayması gerektiğini hatırlatmayı amaçlıyoruz. 
RYLA Seminerimize destek veren konuşmacıla-
rımıza şükranlarımı sunuyorum. Bölge ve Kulüp 
RYLA Komitelerimize müthiş emeklerinden do-
layı teşekkür ediyorum ve genç katılımcılarımıza 
da çok başarılı, faydalı ve bir o kadar da eğlen-
celi bir RYLA Semineri diliyorum. Şubat ayında 
başlayacak bir diğer önemli organizasyon ise 16 
Şubat – 25 Mart 2024 tarihleri gerçekleştirilecek 
Toplum Liderleri Geliyor (TLG) Projemiz olacak. 
TLG Programımız da çok güzel ve faydalı konuş-
malardan oluşuyor. Gençler için müthiş bir im-
kan ve ele geçirilmesi çok zor bir liderlik eğitimi 
olan bu iki organizasyona da üyelerimiz ve üye 
eşlerimizin katılımından çok mutlu olacağız. Söz-
lerimi “Dünyaya Umut Olalım!” diyerek sevgi ve 
saygı dileklerimle sonlandırıyorum.

2023-2024 DÖNEMİ

Adana

Kulübü

Sevgili Dostlarım,

Başkanın
Mektubu

PROF. DR

ÖZGÜR YAYCIOĞLU
2023-24 DÖNEM BAŞKANI

DÜNYAYA
UMUT OL

"Benim manevi mirasım 
bilim ve akıldır"

7  ŞUBAT 2024SAYI :  15
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Bu Haftaki Toplantımız
Bu haftaki Olağan Toplantımızı 7 Şubat Çarşamba akşam 19:00’da Adana Rotary 
Kulübü ve Güney Rotary Kulübü ev sahipliğinde DOUBLE TREE by Hilton Otel’de 
Intercity Toplantısı olarak düzenleyeceğiz. Toplantımıza Mersin Rotary Kulübü eski üyesi 
Sn. Mürsel Esirgemez, Mersin Rotary Kulübü GDB Serhat Kaya ve Akdeniz Rotary 
Kulübü DB Özge Yalçın’ın eşi Cem Yalçın Onur Konuğu ve Misafir Konuşmacı olarak 
katılacak ve “Mevlana Celaleddin-i Rumi, Hayatı, Eserleri, Felsefesi” başlıklı sunuyu 
gerçekleştireceklerdir. Toplantımıza 2430. Bölge Çeşitlilik, Eşitlik, Kapsayıcılık Komite 
Başkanı Prof. Dr. Ayşegül Atak Yücel de katılacaktır. 
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• 1991 – 1992 Mersin Üniversitesi kuruluş çalışmaları.
• 1994 – 1996 MESİAD - Mersin Sanayici ve İşadamları 

Derneği Yönetim Kurulu Üyeliği.
• Aynı dönemde, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 20 

No.lu Reklamcılar, Matbaacılar ve Kırtasiyeciler 
Meslek Komitesi başkanlığı.

• Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı -  Mersin Şubesi 
Kurucu Üyeliği ve Mersin’de Öğrenim Birimi açılması 
çalışmaları.

• Türk Diyabet Cemiyeti - Mersin Diyabet Hastanesini 
geliştirme çalışmaları.

• 2000 - 2002 Mersin Reklamcılar Derneği Yönetim 
Kurulu Üyeliği ile Reklam Ajansları Komite Başkanlığı.

• Mersin Kültür Merkezi Derneği Yönetim Kurulu 
üyeliği.

• 2001 - 2002 Mersin Uluslararası Müzik Festivali 
Kurucu ve Yürütme Kurulu üyeliği.

• 2004 -  Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Kültür ve 
Sanat Koordinatörlüğü üyeliği.

• 2004 - 2008 MERGED - Mersin Yükseköğrenimi 
Geliştirme Derneği Başkanlığı.

• 2009 – 2010 Mersin Rotary Kulübü Toplum 
Hizmetleri Komite Başkanlığı.

• 2010 - 2011 Güney Reklamcılar Derneği (GRD) 
kurucu ve yönetim kurulu üyeliği.

Mürsel Esirgemez 1956 Yılında Tarsus’ta doğdu. İlk, Orta ve Lise öğrenimini Tarsus’ta tamamladıktan sonra 
1979 yılında, Adana İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi’nden mezun oldu. Aynı yılda Mersin’de OSER REK-
LAM AJANSI’nı kurdu. Reklamcılıkla beraber, 1979 – ’81 yılları arasında, bir bölge gazetesi olan ve Adana’da 
basılan Güney Haber Gazetesi’nin İçel Bölge Temsilcisi olarak görev yaptı. İnsanlara karşı duyarlı yapısı ve 
sosyal sorumluluk anlayışı nedeniyle Mürsel Esirgemez, işinin yanı sıra Eğitim, Sağlık, Kültür-Sanat ve Ekono-
mi alanında çalışan birçok Sivil Toplum Kuruluşunda görev aldı ve çalışmalar yaptı.

41 yıllık çalışma hayatı sonunda 2020 yılında emekli olan Mürsel Esirgemez, evli olup, ikisi kız, biri erkek 
olmak üzere 3 çocuk ve ayrıca 3 torun sahibidir.

Bunlardan bazıları:
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Serhat Kaya
Kimdir?

Cem Yalçın
Kimdir?

Serhat Kaya Ankara’da doğdu. 1991 yılında Gazi 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi Müzik Bölümü’nden 
mezun oldu. Kısa bir süre müzik öğretmenliği 
yaptıktan sonra 1992 yılında Mersin Devlet Opera 
ve Balesi Müdürlüğü’nde Opera-Koro Sanatçısı 
olarak görev yapmaya başladı. Bu kurumda birçok 
eserde solo görevler aldı ve koro şefliği yaptı. 

Rotary ailesine 1995 yılında Mersin Rotaract Kulü-
bü üyeliği ile katıldı. 2005 yılından bu yana Mersin 
Rotary Kulübü üyesi olan Kaya, 2011-2012 döne-
minde kulüp başkanlık görevini de yerine getirdi. 

1998 yılında evlendiği eski Toros Rotaract Kulübü 
üyesi olan, eşi Yeşim Özlem Kaya, Endüstri Mü-
hendisidir ve serbest çalışmaktadır.

Oğlu Batu ise 2017-2018 dönemi Mersin Marine 
Interact Kulübü’nün başkanlığını yapmış olup, Koç 
Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrenci-
sidir.

Kaya, hala aynı kurumda görevini başarıyla sürdür-
mekte, şimdilerde Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü, yüksek lisans tez öğrencisi olarak da 
eğitim yaşamına devam etmektedir.

Cem Yalçın 1975 yılında Mersin'de doğdu. 
İlk, orta, lise öğretimini Mersin'de tamamladı. 
Üniversite öğrenimini, Hochschule Pforzheim 
für Schmuck Gestaltung ( Kuyumculuk Yüksek 
Okulu) Almanya'da tamamladı. 1998 yılından bu 
yana aile işletmesi olan İçel Kuyumcusu - Salim 
Yılmaz şirketini üçüncü kuşak olarak devam 
ettirmekte olup, evli ve bir çocuk babasıdır. Eşi 
Özge Yalçın Akdeniz Rotary Kulübü 2023 - 2024 
Dönem Başkanıdır. 





Rotary Youth Leadership Awards

İş Ahlakı ve Liderlik

Adana

Kulübü

DÜNYAYA
UMUT OL

BAŞVURU VE KAYIT İÇİN: 

15 - 18 Şubat 2024
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Geçen Haftaki Toplantımız
25 Ocak Perşembe günü gerçekleştirdiğimiz toplantımızda Fotoğraf Yarışması Komitesi Üyesi ve Salon 
Başkanı Hakan Kısacık dostumuzun Adana Rotary Kulübü 20. Uluslararası Fotoğraf Yarışması ile ilgili 
mükemmel sunumunu izledik. Jüri Üyemiz Mustafa Şahin ve bu yılki yarışmamızda FIAP Mansiyon 
Ödülü almaya hak kazanan Manolya Yeşiltaş ise bizlerle duygu ve düşüncelerini paylaştı. FIAP Türkiye 
temsilcisi Sayın Alperen Akharman ise yaptığı konuşmanın ardından 20. yarışmamızı tamamlamamız 
nedeniyle hak ettiğimiz FIAP Altın Madalyasını kulübümüze takdim etti.

Toplantımızda ayrıca LÖSEV Adana İl Koordinatörü Betül Özgüven ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Buse 
Çakan LÖSEV’i tanıtıcı sunumlar yaptılar. TLG Komite üyemiz Uğur Can Doğan ise üyelerimizi TLG 
Programı konusunda bilgilendirdi. 
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Toplantımızdan kareler
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Başkanlar Yarıyıl Değerlendirme Toplantısı
2430. Bölge Başkanlar Yarıyıl Değerlendirme Toplantısı 26-27 Ocak tarihlerinde 
Adana’da gerçekleşti. 
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Adana Rotakids Kulübü Çikolata Workshop Etkinliği

Adana Rotakids Kulübü üyeleri 26 Ocak Cuma günü “Çikolata Workshop”ında 
buluştu. 
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Kazım Apa & Suna Ocakbaşı Grubu Ali Congun 
Talk Show Organizayonu

Kazım Apa & Suna Ocakbaşı Grubunun organizasyonu ile Ali Congun Talk 
Show’unda hem güldük hem de kulüp bütçemize gelir elde ettik. 
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Meslek Hizmetleri Ayı Sosyal Medya Paylaşımı
Meslek Hizmetleri Ayı olan Ocak ayında Meslek Hizmetleri Ödül Gecemizin 
kayıtlarından oluşturduğumuz orijinal videoyu sosyal medya hesaplarımızda ve 
web sitemizde paylaştık.
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Ocakbaşı Toplantıları
Feyza & Hakan Kısacık Ocakbaşı Buluşması

Gülen & Kemal Attila Ocakbaşı Buluşması
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Aykut Gülalp Ocakbaşı Buluşması
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Düşündüğümüz, Söylediğimiz
ve Yaptığımız Şeyler;

1. Gerçeğe Uygun mu?
2. İlgililerin Tümü İçin Adil mi?
3. İyi Niyet ve Daha İyi Dostluklar Sağlayacak mı?
4. İlgililerin Tümüne Yararlı Olacak mı?



MAZERET BİLDİRENLER
Mustafa Paksoy, Özgür Yağmur, Alp Noyan 
Sezgin, Ali Akdağ, Jozef Amado, Kadir Ateşok

DEVAMINI TAMAMLAYANLAR
Özgür Yaycioglu, Murat Yılmaz, Özgür Yağmur, Rıfkı 
Başlamışlı, Alp Noyan Sezgin, Bülent Paksoy, Behiç 
Pakyürek, Behçet Homurlu, Kemal Attila, Tayyar 
Zaimoğlu, Mustafa Paksoy, Alpay Turan Sezgin, Uğur 
Can Doğan, Mümtaz Burduroğlu, Yaşar Yiğit, Yusuf 
Ziya Halefoğlu, Selçuk Sızmaz

KULÜP KONUKLARI
Manolya Yeşiltaş (Fotoğraf Yarışması FIAP Mansiyon Sahibi)
Buse Çakan ( LÖSEV Halkla İlişkiler Sorumlusu)
Betül Özgüven ( LÖSEV Adana İl Koordinatörü)
Maide Özuzun (LÖSEV Gönüllüsü)

ONUR KONUKLARI
Alperen Akharman (FIAP Türkiye Temsilcisi)
Mustafa Şahin (Fotoğraf Yarışması Jüri Üyesi)

DİĞER KONUKLAR
Rana Yaycıoğlu, Aslı Korur, Nevcihan Çay, Hande Doğan

İLK GELEN ÜYE
Ali Münif Yeğenağa

SON GELEN ÜYE
Cenk Erdemışık

Kulüp Haberleri

KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Adana HiltonSA Oteli
Ofis Sekreteri: Eda TELLİEREN  İletişim:  edatellieren@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

2023-2024 Dönem Başkanı : Özgür Yaycıoğlu
Geçmiş Dönem Başkanı :  Bülent Boyar
Gelecek Dönem Başkanı (As Başkan) :  Rıfkı Başlamışlı
Sekreter :  Murat Yılmaz
Sayman :  Mithat Ateşok
Üyelik Komitesi Başkanı :  Özgür Yağmur
Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı :  Hakan Kısacık
Vakıf Komitesi Başkanı :  Alp Noyan Sezgin
Toplumsal İmaj Komitesi Başkanı :  Kadir Korur
Kulüp Hizmetleri Komitesi Başkanı :  Emrah Gergin

UR Başkanı : Gordon McInally
2430. Bölge Guvernörü :  Teoman Kaynar
2430. Bölge Kulüplerden Sorumlu
Guvernör Yardımcısı (25. Grup): :  Aycan Aktürk

MURAT 
YILMAZ

Toplantı No: 2622

Toplantı Tarihi: 25.01.2024
Dönem Toplantı No: 16

Üye Sayısı: 66
Dev. Muaf Üye: 25
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 14

Katılan Üye: 24
Katılım Oranı %100   

DOĞUM GÜNLERİ
14 Şubat Bekir Cavcav
15 Şubat Şenel Gül

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
14 Şubat Gürcan & Şenel Gül

• Uğur Paksoy & Rengin Ocakbaşı Grubu 9 – 11 Şubat 2004 tarihlerinde İstanbul Gezisi 
düzenleyecektir.

• Adana Rotary Kulübünün üst üste 3. kez düzenleyeceği RYLA Semineri, 15 – 18 Şubat 
2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir.

• TLG Seminer Programı 16 Şubat – 25 Mart 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir.
• Ladies’ Night 55. Yıl Kuruluş Balomuzu 24 Şubat 2024 Cumartesi gerçekleştireceğiz.
• UR 2430. Bölge BES & Asamble 1 - 3 Mart 2024 tarihlerinde gerçekleştirilecektir.
• Runtalya Koşusu 3 Mart 2024 Pazar günü yapılacaktır.
• Eşlerimizin desteği ile tertip ettiğimiz geleneksel Cumhuriyet Evleri Yemeği 5 Mart 2024 Salı günü Çukurova Kulübünde düzenlenecektir.
• Okan Topaloğlu Ocakbaşı Grubu 9 Mart 2024 tarihinde Şehit Anaları Spor Kompleksinde “Şehitlerimizi Unutmadık, Unutmayacağız” başlığı 

ile Karma Spor Etkinliği gerçekleştirecektir.
• Osman İrtel & İlkay Ocakbaşı Grubu 13 Mart Çarşamba günü saat 20:00’da Çukurova Kulübünde dostumuz Dr. Sabri Yurdakul ile 

“Hayatımız Sinema, Sinemada Psikoloji etkinliği düzenleyecektir. 
• Atina Gezimiz 19 – 22 Nisan 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. 
• Aydın Önen & Gonca Ocakbaşı Grubu 28 Nisan 2024 tarihinde günübirlik Tarsus Gezisi düzenleyecektir.
• UR 2430. Bölge Konferansı 2 - 5 Mayıs 2024 tarihlerinde gerçekleştirilecektir. 
• Gürcan Gül & Şenel Ocakbaşı Grubu 24 - 26 Mayıs 2024 tarihlerinde Mardin Gezisi düzenleyecektir. 

Başlangıç
Yayla çorbası, Kaşık Salatası
Ana yemek
Tas Kebabı 
Tatlı
Sütlü Tatlı

Menu
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